
 
 
 
De kaderbrief Regio Foodvalley 2023-2026 is behandeld in de acht gemeenteraadsvergaderingen. Op de 
volgende pagina’s treft u de getekende raadsbesluiten aan. Zeven gemeenten hebben het besluit genomen 
om geen wensen en bedenkingen in te dienen. De gemeente Wageningen heeft één bedenking kenbaar 
gemaakt: 
 
In de paragraaf Human Capital op pagina 11 moet bij de uitwerking van de Human Capital agenda het 
thema 'goed en sociaal werkgeverschap' als vijfde thema van groot belang voor een goed werkende 
arbeidsmarkt worden genoemd. Goed en sociaal werkgeverschap is van cruciaal belang voor het welzijn 

van werknemers en draagt daardoor bij aan een goed werkende arbeidsmarkt. Daarom moet dit integraal 
worden meegenomen bij de ontwikkeling van de Human Capital agenda. 
 
Deze bedenking heeft geen consequenties voor het opstellen van de begroting en wordt meegenomen 
tijdens de totstandkoming van de Human Capital Agenda waarvan de contourenversie momenteel voorligt. 
De bedenking wordt toegestuurd naar de Arbeidsmarktregio Foodvalley. 
 
 
 
 
  



Nr.1884

De raad van de gemeente Bameveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.1884 ;

besluit:

1. Kennis te nemen van de concept Kaderbrief Regio Foodvalley 2023-2026;
2. Als bedenking op dit concept in te brengen dat de definitieve afweging over de financiële bijdrage van 

Barneveld aan de regionale programma’s bij de gemeentelijke begrotingsbehandeling wordt gemaakt.

Vastgesteld in de openbare vergadering \an 9 februari 2022. 
De raad voornoemd^

de griffier, de \ oöraitte







Raadsbesluit Renswoude
gemeente

Nummer 546711/546725

De raad van de gemeente Renswoude;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2021;

BESLUIT:

1. Geen wensen en bedenkingen naar voren te brengen tegen de kaderbrief 
Gemeenschappelijke regeling Regio Foodvalley 2023-2026;

2. De financiële gevolgen die uit de kaderbrief voortvloeien, te betrekken bij de lokale 
financiële cyclus 2023;

Aldus besloten in de openbare vergadering van de 
raad van 15 februari 2022

de griffier, de voorzitter,

Pagina 1 van 1









*22.0200124* 

 

 

Raadsbesluit - gewijzigd 
 

 
Agendanummer: 7 

Team: DIR 

Registratienummer: 22.0200124 
 

Onderwerp:  
wensen en bedenkingen kaderbrieven Gemeenschappelijke regelingen 2023 

 
De raad van de gemeente Wageningen; 

 

Gelezen: 
het voorstel aan de raad, vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 12 januari 

2022; 
 

 

 

Besluit 
 

 

1.  Vast te stellen dat de raad geen wensen of bedenkingen heeft met betrekking tot de  

Kaderbrief 2023 Omgevingsdienst de Vallei. 
2. Vast te stellen dat de raad de volgende bedenking heeft met betrekking tot de Kaderbrief 

Regio Foodvalley 2023-2026: 
In de paragraaf Human Capital op pagina 11 moet bij de uitwerking van de Human Capital 

agenda het thema 'goed en sociaal werkgeverschap' als vijfde thema van groot belang voor 

een goed werkende arbeidsmarkt worden genoemd. Goed en sociaal werkgeverschap is van 
cruciaal belang voor het welzijn van werknemers en draagt daardoor bij aan een goed 

werkende arbeidsmarkt. Daarom moet dit integraal worden meegenomen bij de ontwikkeling 
van de Human Capital agenda. 

3. Vast te stellen dat de raad geen wensen of bedenkingen heeft met betrekking tot de  
Kaderbrief voor het begrotingsjaar 2023 e.v. van Regio de Vallei. 

4. Vast te stellen dat de raad geen wensen of bedenkingen heeft met betrekking tot de 

Kaderbrief voor het begrotingsjaar 2023 e.v. van de Valleihopper. 
 

 
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 februari 2022, 
 

de voorzitter, 
 

de griffier, 

 
 


